
1 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
 

ZADAVATEL: 
Statutární město Brno, městská část Brno - střed 
Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 
Statutární zástupce: Martin Landa, starosta 
IČ: 44992785 
 
 
SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 
AP INVESTING, s.r.o. 
Palackého 12, 612 00 Brno 
IČ: 60712121 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Úprava veřejného prostoru mezi ulicemi Výstavní – Veletržní při Mendlově náměstí v 
Brně“,  ev. č.: Z2017-025958 

 

 

         Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném 
řízení, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 20. 9. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-
025958 sepsal tuto písemnou zprávu. 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Předmětem veřejné zakázky je úprava veřejného prostoru mezi ulicemi Výstavní – Veletržní při 
Mendlové náměstí v Brně.  
 
Zadávací řízení probíhalo formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí celkem 10 950 810,00 Kč bez DPH. 
 
 
II. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru: 

 
 

 

Obchodní firma:  PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Pražákova 1000/60, 619 00 Brno 

IČ:           25342100 
DIČ:          CZ25342100 

a 

Obchodní firma:  ZEMAKO, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany 

IČ:           25504011 

DIČ:          CZ25504011 

 
Sdružené pod názvem: „Společnost VESELÝ a ZEMAKO – Mendlovo náměstí“ 

sídlo společnosti:                       Pražákova 1000/60, 619 00 Brno 

 
 



2 

 

Nabídka výše uvedeného dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější, protože při hodnocení získala 
nejvyšší počet bodů. Základním hodnotícím kriteriem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
 
 
III. Označení všech účastníků zadávacího řízení: 
 

Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 

 
 

Poř. č. 
Obchodní firma 

Sídlo/ 
místo podnikání 

IČ  

Lhůta 
realizace 

v kal. 
dnech 

Záruční 
doba v 

kal. 
měsících 

Nabídková cena 
bez DPH  

1. 

„Společnost VESELÝ a 

ZEMAKO – Mendlovo 

náměstí“ správce PŘEMYSL 

VESELÝ stavební a 

inženýrská činnost s.r.o. 

Pražákova 1000/60 
619 00 Brno 

25342100 212 60 10 950 810,00 

2. EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10 
110 00 Praha 1 

45274924 243 48 11 253 313,00 

 

 
 
Výsledné pořadí stanovené hodnotící komisí: 
 

Pořadí 
Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo / místo podnikání IČ 
Nabídková cen bez 

DPH 
Dosažený počet 

bodů 

1. 1. 

„Společnost VESELÝ a 

ZEMAKO – Mendlovo 

náměstí“ správce PŘEMYSL 

VESELÝ stavební a 

inženýrská činnost s.r.o. 

Pražákova 1000/60 
619 00 Brno 

25342100 10 950 810,00 100,000 

2. 2. EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10 
110 00 Praha 1 

45274924 11 253 313,00 91,836 

 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise a vybral ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku.   
 
 
 
IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
 
Prostřednictvím poddodavatele se předpokládá plnění ve výši celkem 15,79 %. 
Z toho:15,52% - KOMA MODULAR s.r.o., IČ: 46966170 – Výroba, dodávka a montáž modulárního 
systému (kontejnerů); 0,27% - Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, IČ: 62161521 – 
Odborná a technická výpomoc při stavbě – zajištění funkce arboristy. 
 
 
V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 



3 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialogem, jednacího 
řízení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu bylo-li použito: 

 
Bylo použito otevřené řízení. 
 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob. 
 
 
IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3): 
 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na výši obratu účastníků zadávacího řízení 
v souladu s § 78 ZZVZ. S ohledem na zadávané stavební práce s financování z dotačních prostředků 
bylo nutné prokázat ekonomickou schopnost dodavatele a skutečnost, že jeho obrat bývá v posledním 
období jednoznačně vyšší než předpokládaná hodnota zakázky. Výše obratu však byla stanovena dle 
§ 78 odst. 2) a není tudíž nutno více odůvodňovat. 
 
 
V Brně, dne 24. 11. 2017 
 
 
 
 

........................................................................................................... 
                                                       Společnost smluvně zastupující zadavatele 

                                                      AP INVESTING s.r.o.                                                        
                                                                                 Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

 


		2017-11-24T10:47:46+0100




